
 1 

МИНИСТЕРСТВО   О БРАЗО ВАНИЯ СТАВРО ПО ЛЬСКО ГО   КРАЯ  
 

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение   
высшего  образования  

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ" 

(ГБОУ  ВО  СГПИ) 
 

П Р И К А З   

 

21 августа 2018 г.                 Ставрополь            №  334   /С 

 

 

§ 1. «О зачислении абитуриентов на обучение в филиалы  

             ГБОУ ВО СГПИ по специальностям среднего  

             профессионального образования на места в рамках 

             контрольных цифр приема» 

                       

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 

обучение по программам среднего профессионального образования и на основании 
решения Приѐмной комиссии (протокол № 18 от 21.08.2018 г.) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав студентов первого курса для 
обучения по очной форме по образовательным программам среднего профессионального  

образования  в Филиале  СГПИ в г. Буденновске следующих поступающих: 
 

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование  

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Фегер Наталью Александровну 4,75 

2. Аваеву Эльвиру Рафиковну 4,63 

3. Ковальскую Юлию Александровну 4,5 

4. Аванесову Диану Радионовну 4,5 

5. Мусаеву Камиллу Умаровну 4,5 

6. Федорову Кристину Юрьевну 4,38 

7. Татарскую Анну Николаевну 4,38 

8. Донскову Кристину Николаевну 4,38 

9. Сергееву Веру Николаевну 4,25 

10. Митракову Анжелику Андреевну 4,25 

11. Горбатенко Нелли Васильевну 4,25 

12. Бачурину Татьяну Андреевну 4,13 

13. Демьяненко Ульяну Вячеславовну 4,13 

14. Лашкову Викторию Андреевну 4,13 

15. Сулейманову Муъминат Гасбуллаевну 4,13 

16. Агасиеву Салминат Гамзатовну 4,13 

17. Иваночкину Анастасию Дмитриевну 4 

18. Трухину Елисею Олеговну 4 

19. Булыгину Анастасию Евгеньевну 4 

20. Киселеву Валерию Сергеевну 4 

21. Макову Екатерину Валерьевну 4 

22. Нагаеву Полину Владимировну 3,88 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 22.08.2018 10:06:21
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959



 2 

23. Статюху Виолетту Михайловну 3,88 

24. Чекрызову Анну Сергеевну 3,88 

25. Дмитриеву Аллу Дмитриевну 3,75 

 

1.2. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав студентов первого курса для 

обучения по очной форме по образовательным программам среднего профессионального  
образования  в Филиале  СГПИ в г. Ессентуки следующих поступающих: 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Борисову Кристину Алексеевну 5 

2. Гладилину Алину Кареновну 5 

3. Краснову Анастасию Дмитриевну 5 

4. Ручьеву Татьяну Андреевну 5 

5. Косматову Алину Андреевну 4,88 

6. Кунец Анастасию Михайловну 4,88 

7. Пугач Марию Алексеевну 4,88 

8. Шалатову Марию Константиновну 4,88 

9. Элбакидзе Милену Тимуровну 4,88 

10. Гореславец Анастасию Олеговну 4,75 

11. Кривову Диану Александровну 4,75 

12. Лозовскую Эмилию Робертовну 4,75 

13. Остроухову Алину Анатольевну 4,75 

14. Порсеву Лию Игоревну 4,75 

15. Хасаншину Алину Альбертовну 4,75 

16. Короткую Ангелину Геннадьевну 4,63 

17. Лебишову Светлану Владимировну 4,63 

18. Пулину Викторию Андреевну 4,63 

19. Рудницкую Маргариту Сергеевну 4,63 

20. Сокерину Наталью Сергеевну 4,63 

21. Харченко Анастасию Сергеевну 4,63 

22. Казарову Людмилу Георгиевну 4,63 

23. Ярошевич Варвару Алексеевну 4,63 

24. Короткову Варвару Дмитриевну 4,5 

25. Супрунову Дарью Михайловну 4,5 

 

на специальность 49.02.02 Адаптивная физическая культура 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Арзуманяна Артура Гагиковича 5 

2. Жендаеву Наталию Викторовну 4,5 

3. Кириченко Ангелину Романовну 4,38 

4. Самойлову Анну Сергеевну 4,38 

5. Шошину Викторию Андреевну 4,38 

6. Шустрову Ольгу Сергеевну 4,28 

7. Григорова Виктора Хачиковича 4,25 

8. Махмудова Рустама Абдурагимовича 4,25 

9. Резцову Ангелину Евгеньевну 4,25 



 3 

10. Сафонова Артема Олеговича 4,25 

11. Серову Татьяну Андреевну 4,14 

12. Демурчидиса Никоса 4,13 

13. Пикалова Семена Олеговича 4,13 

14. Ханштаина Давида Давидовича 4,13 

15. Лямзину Валерию Даниловну 4,13 

16. Рыжкову Анну Михайловну 4,13 

17. Ковалева Вячеслава Денисовича 4,13 

18. Блинкова Владислава Витальевича 4 

19. Орова Дмитрия Андреевича 4 

20. Чеботареву Диану Владимировну 4 

21. Ермакова Сергея Валериковича 3,88 

22. Золотарева Максима Сергеевича 3,88 

23. Кугель Романа Николаевича 3,88 

24. Оганину Елену Юрьевну 3,88 

25. Земцову Анастасию Евгеньевну 3,88 

 

1.3. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав студентов первого курса для 
обучения по очной форме по образовательным программам среднего профессионального  

образования  в Филиале  СГПИ в г. Железноводске следующих поступающих: 
 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Коломийченко Анну Александровну 5 

2. Рябыхову Юлию Владимировну 5 

3. Фоменко Марину Викторовну 5 

4. Браженко Анну Сергеевну 5 

5. Гончарову Ирину Анатольевну 5 

6. Острикова Даниила Юрьевича 5 

7. Наумову Ирину Александровну 5 

8. Вяткину Юлию Александровну 5 

9. Кубанову Амину Ильясовну 4,89 

10. Шинкареву Виолетту Игоревну 4,75 

11. Волкову Екатерину Владимировну 4,75 

12. Склюеву Екатерину Юрьевну 4,75 

13. Какилову Лику Зурабовну 4,75 

14. Денисову Ангелину Андреевну 4,75 

15. Галанину Ангелину Евгеньевну 4,75 

16. Анисимову Милену Алексеевну 4,75 

17. Лысенко Викторию Романовну 4,75 

18. Миронову Елену Александровну 4,72 

19 Шакулову Милану Хасановну 4,63 

20. Широбокую Алесию Витальевну 4,63 

21. Маруласову Ольгу Михайловну 4,63 

22. Шишкину Анастасию Геннадиевну 4,5 

23. Межуеву Анну Витальевну 4,5 

24. Арзуманян Маргариту Ромовну 4,5 

25. Котлярову Диану Валентиновну 4,5 

 



 4 

§ 2. «О зачислении абитуриентов на обучение в ГБОУ ВО СГПИ 

             и его филиалы по специальностям среднего  

             профессионального образования на места по договорам 

             об оказании платных образовательных услуг» 

                       

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 
обучение по программам среднего профессионального образования и на основании 

решения Приѐмной комиссии (протокол № 18 от 21.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2018 г. в состав 

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 
среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих: 
 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

(на базе среднего общего образования): 
 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Коневу Яну Игоревну 4,95 

2. Мальцеву Наталью Алексеевну  4,89 

3. Сизько Викторию Федоровну 4,5 

4. Эреджепову Айгуль Аманмуратовну 4,44 

5. Андрющенко Анну Николаевну  4,39 

6. Литвищенко Анастасию Викторовну 4,18 

7. Алферьеву Анастасию  Сергеевну 3,94 

8. Никитенко Татьяну Сергеевну 3,88 

9. Часовскую Екатерину Сергеевну 3,72 

10. Тришину Кристину Александровну 3,71 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

(на базе основного общего образования): 
 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Писковую Юлию Дмитриевну 4,35 

2. Аникееву Ксению Алексеевну 4,29 

3. Семенович Галину Андреевну 4,25 

4. Скалецкую Диану Андреевну 4,18 

5. Аверкову Алину Геннадьевну 4,13 

6. Славскую Дарью Андреевну  4,11 

7. Максименко Алину Сергеевну 4 

8. Дунаеву Софию Григорьевну 3,88 

9. Капляр Викторию Викторовну 3,83 

10. Мальцеву Анастасию Юрьевну  3,78 

11. Нестерова Валерия Юрьевича 3,76 

12. Олейник Владиславу Андреевну 3,76 

13. Черкасову Юлию Геннадиевну 3,52 

 



 5 

1.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2018 г. в состав 
студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 

среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 
образовательных услуг следующих поступающих: 

 
по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании  

(на базе среднего общего образования): 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Магомедову Зарему Халилпашаевну 4,91 

2. Середа Татьяну Михайловну 4,88 

3. Магомедову Джамилю Магомедовну 4,73 

4. Азардухову Джамилю Рамазановну 4,63 

5. Максимову Ирину Владимировну 4,59 

6. Полякову Ирину Александровну 4,45 

7. Рыжкову Ирину Владимировну 4,36 

8. Колодина Николая Петровича 4,36 

9. Стрельченко Ксению Сергеевну 4,27 

10. Прыткову Алену Николаевну 4,17 

11. Безгинову Милану Бахромовну 4,09 

12. Чугунову Елену Владимировну 4,09 

13. Захарченко Анастасию Владимировну 4 

14. Бобкову Ирину Владимировну 4 

15. Любову Юлию Николаевну 3,91 

16. Глазкову Александру Сергеевну 3,91 

17. Аббакумова Василия Сергеевича 3,7 

18. Малашихину Елену Васильевну 3,7 

19. Абдулганиеву Сафартотай Абдул-Вахитовну 3,36 

20. Деменева Евгения Александровича 3,36 

21. Юркова Сергея Александровича 3,3 

22. Себелеву Наталью Петровну 3,25 

23. Рерих Диану Александровну 3,25 

24. Елиференко Анастасию Викторовну 3,14 

 
по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании 

(на базе основного общего образования): 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Тучкову Евгению Сергеевну 4,88 

2. Ларюшкину Татьяну Дмитриевну 4,5 

3. Емельянову Владиславу Андреевну 4,25 

4. Коваленко Полину Андреевну 4,13 

5. Зыбареву Наталью Андреевну 4,13 

6. Родителеву Анну Ивановну 4,13 

7. Кицыну Елизавету Сергеевну 4 

8. Веснину Кристину Андреевну 4 

9. Яхьяеву Эльмиру Магамед-Расуловну 4 

10. Минатуллаеву Зарипат Мурадовну 3,88 

11. Шкабуру Екатерину Александровну 3,88 

12. Жалыбину Татьяну Андреевну 3,75 



 6 

13. Богданову Александру Алексеевну 3,75 

14. Белозор Юлию Михайловну 3,75 

15. Сергиенко Анну Владимировну 3,63 

16. Даценко Людмилу Аркадьевну 3,63 

17. Косилову Ксению Викторовну 3,63 

18. Ажмамбетову Шагиду Султанбиевну 3,5 

19. Керимову Раксану Серѐжаевну 3,5 

20. Савченко Александру Васильевну 3,5 

21. Агасиеву Салимат Гамзатовну 3,5 

22. Макарчеву Нину Сергеевну 3,38 

23. Раджабкадиеву Аматуллу Магомедовну 3,38 

24. Муталимову Арианну Магомедрасуловну 3,25 

25. Радченко Валерию Михайловну 3,25 

26. Нурмагомедову Наиду Руслановну 3,25 

27. Кистереву Оксану Васильевну 3,13 

 
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование  

(на базе основного общего образования) 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Шаламову Галину Алексеевну 3,88 

2. Криволапову Василину Сергеевну 3,75 

3. Гарбузову Викторию Сергеевну 3,75 

4. Мирзаеву Раисат Шамилевну 3,63 

5. Кузьменко Алѐну Николаевну 3,63 

6. Крылова Ивана Сергеевича 3,63 

7. Касаткину Софью Игоревну 3,63 

8. Ахмедханову Фатимат Мурадхановну 3,63 

9. Чернощекову Амину Эдуардовну 3,5 

10. Немцеву Анну Николаевну 3,5 

11. Лотовскую Елизавету Михайловну 3,5 

12. Ахмедову Аминат Магомедалиевну 3,5 

13. Таранишину Анастасию Михайловну 3,38 

14. Нурединову Марьям Шамильевну 3,38 

15. Зорину Анну Игоревну 3,38 

16. Плуженскую Дарью Евгеньевну 3,25 

17. Лановую Юлию Сергеевну 3,25 

18. Иванову Анастасию Александровну 3,25 

19. Гусейнова Тимура Зауровича 3,25 

20. Алыпкашеву Гюзель Казбековну 3,25 

21. Алиева Камалудина Салимбеговича 3,25 

22. Курбатову Анастасию Викторовну 3,13 

23. Гребенюк Надежду Вячеславовну 3,13 

24. Выдра Анастасию Евгеньевну 3 

 
 

 

 

 

 

 



 7 

по специальности 49.02.01 Физическая культура 

(на базе основного общего образования) 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Алимирзоева Мадрида Увейсовича 4,13 

2. Андросову Викторию Сергеевну 4,13 

3. Абраменко Анастасию Александровну 4 

4. Сингурова Вадима Станиславовича 3,88 

5. Исмаилова Денислама Исламовича 3,88 

6. Гужвиеву Дарью Михайловну 3,75 

7. Рольскую Алену Андреевну 3,75 

8. Шарипова Умеда Саъдиевича 3,63 

9. Борщева Максима Владимировича 3,63 

10. Берковского Илью Олеговича 3,5 

11. Уколова Михаила Александровича 3,5 

12. Мартьянову Ирину Алексеевну 3,38 

13. Власенко Данила Вадимовича 3,38 

14. Куценко Данила Дмитриевича 3,38 

15. Алехину Галину Викторовну 3,38 

16. Дмитриева Ивана Григорьевича 3,38 

 

1.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2018 г. в состав 
студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 
среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих: 
 

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование  

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Гаджиеву Ольгу Борисовну 4,63 

2. Дармограеву Валерию Сергеевну 4,38 

3. Шейранову Марию Аврамовну 4,38 

4. Михайлову Елену Борисовну 4,38 

5. Азарян Римму Карленовну 4,25 

6. Садикову Анастасию Евгеньевну 4,25 

7. Юрченко Екатерину Сергеевну 4,25 

8. Алиеву Минару Ризвановну 4,13 

9. Саркисян Елизавету Андреевну 4 

10. Цебенко Марину Андреевну 4 

11. Захарову Екатерину Юрьевну 3,88 

12. Кесову Ангелину 3,88 

13. Пономаренко Екатерину Васильевну 3,88 

14. Чертинову Елену Олеговну 3,88 

15. Шинкорецкую Софью Анатольевну 3,88 

16. Ковалеву Анастасию Евгеньевну 3,85 

17. Каратаеву Эльбике Эсенгельдиевну 3,75 

18. Кесову Алики 3,75 

19. Фролову Анастасию Олеговну 3,75 

20. Давыдову Алину Дмитриевну 3,63 

21. Маркосян Гаяну Маркосовну 3,63 



 8 

22. Синайко Валерию Витальевну 3,63 

23. Пилаеву Александру Владимировну 3,5 

24. Семенову Анастасию Викторовну 3,5 

25. Загорулько Юлию Сергеевну 3,38 

26. Лиферову Екатерину Андреевну 3,38 

27. Гусеву Екатерину Владимировну 3,25 

28. Ломакину Софью Александровну 3,25 

29. Поленову Таису Валериевну 3,25 

30. Субботину Екатерину Сергеевну 3,13 

31. Ткачеву Надежду Геннадьевну 3,13 

32. Цамалаидзе Викторию Шотаевну 3,13 

33. Редькину Снежану Владимировну 3 

34. Сарибекян Анжелу Сергеевну 3 

35. Щеклеину Галину Сергеевну 3 

 
на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Ермакову Елизавету Борисовну 4,5 

2. Сивокину Анжелику Константиновну 4,5 

3. Учуваткину Ирину Алексеевну 4,5 

4. Полякову Валерию Дмитриевну 4,42 

5. Зубкову Екатерину Александровну 4,38 

6. Макарову Викторию Сергеевну 4,38 

7. Мельниченко Анну Владимировну 4,38 

8. Постникову Дарью Андреевну 4,38 

9. Рамицыну Екатерину Сергееву 4,38 

10. Резниченко Анфису Александровну 4,38 

11. Чукову Замиру Муссаевну 4,38 

12. Шаповалову Анну Вадимовну 4,38 

13. Дженетову Эльвиру Робертовну 4,25 

14. Климову Екатерину Алексеевну 4,25 

15. Лепехину Олесю Сергеевну 4,25 

16. Ляхову Василису Евгеньевну 4,25 

17. Туршиеву Варвару Орестовну 4,25 

18. Воробьеву Алину Вадимовну 4,13 

19. Гасанову Динару Ризбуллаевну 4,13 

20. Кутепову Екатерину Евгеньевну 4,13 

21. Леонову Марту Сергеевну 4,13 

22. Резниченко Александру Александровну 4,13 

23. Рытову Ангелину Олеговну 4,13 

24. Солопову Юлию Михайловну 4,13 

25. Сташко Ксению Рудольфовну 4,13 

26. Домоцеву Викторию Георгиевну 4 

27. Ибрагимову Сабину Джамаловну 4 

28. Колбасину Анастасию Петровну 4 

29. Колесниченко Валентину Николаевну 4 

30. Моренко Диану Ивановну 4 

31. Субботину Ксению Николаевну 4 

32. Колоксузову Яну Валерьевну 3,88 



 9 

33. Магамадову Марху Абуезидовну 3,88 

34. Парасовченко Анастасию Сергеевну 3,88 

35. Петрусенко Викторию Андреевну 3,88 

36. Антонова Лазаря Георгиевича 3,75 

37. Иванову Валерию Владимировну 3,75 

38. Исмайылову Айтадж Тапдыговну 3,75 

39. Сухенко Анну Вячеславовну 3,75 

40. Туренко Ксению Геннадьевну 3,63 

41. Дзадзиеву Екатерину Сергеевну 3,57 

42. Антюшину Веронику Леонидовну 3,5 

43. Кравцун Светлану Владимировну 3,5 

44. Лысенко Анастасию Сергеевну 3,5 

45. Шамхалову Джуму Шамилевну 3,5 

46. Мамедову Айшу Вейсаловну 3,28 

47. Зрянину Дарью Романовну 3,25 

48. Никитину Алину Дмитриевну 3,25 

49. Шевцову Екатерину Александровну 3,13 

50. Емелеву Викторию Николаевну 3 

51. Кириенко Яну Евгеньевну 3 

 
на специальность 49.02.01 Физическая культура 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Григорьеву Анастасию Алексеевну 4,25 

2. Пенькову Алину Витальевну 3,88 

3. Вартанова Юрия Николаевича 3,75 

4. Грушенкову Екатерину Михайловну 3,75 

5. Джамбарову Алѐну Александровну 3,75 

6. Тимошенко Никиту Олеговича 3,75 

7. Абрамова Вадима Альбертовича 3,63 

8. Ашдиева Азамата Тариэловича 3,63 

9. Бологову Марию Сергеевну 3,63 

10. Голева Никиту Сергеевича 3,63 

11. Короленко Александра Алексеевича 3,63 

12. Логвинову Екатерину Сергеевну 3,63 

13. Омарову Аминат Абдурахмангаджиевну 3,63 

14. Петухову Дарью Андреевну 3,63 

15. Попова Кирилла Викторовича 3,63 

16. Шамхалян Каролину Эриковну 3,63 

17. Яковенко Андрея Сергеевича 3,63 

18. Буримова Александра Вячеславовича 3,5 

19. Воинова Данилу Владимировича 3,5 

20. Диасамидзе Джемала Гиовича 3,5 

21. Миранова Эдгара Гарниковича 3,5 

22. Пивоварову Ангелину Юрьевну 3,5 

23. Сонина Геннадия Александровича 3,5 

24. Арутюнову Валентину Артемовну 3,38 

25. Горбоконь Давида Денисовича 3,38 

26. Ильяшенко Андрея Николаевича 3,38 

27. Каменева Александра Александровича 3,38 



 10 

28. Клиновицкую Виолетту Николаевну 3,38 

29. Мантурову Софью Дмитриевну 3,38 

30. Мурадова Анатолия Сергеевича 3,38 

31. Локтионова Власа Анатольевича 3,27 

32. Мертьева Даниила Максимовича 3,25 

33. Дедегкаева Заура Витальевича 3,14 

34. Ермакова Сергея Романовича 3,13 

 
1.4. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводск с 01 сентября 2018 г. в состав 

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 
среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих: 
 

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Хроменок Кристину Алексеевну 5 

2. Жулину Дарью Александровну 4,5 

3. Сорокину Инну Андреевну 4,46 

4. Мамедову Айгюн Тахир кызы 4,38 

5. Терехову Татьяну Сергеевну 4,36 

6. Заргарову Валерию Артуровну 4,36 

7. Усачеву Ирину Сергеевну 4,36 

8. Шарову Олесю Михайловну 4,14 

9. Ганшину Ксению Геннадьевну 4,13 

10. Поклад Ангелину Владимировну 4,13 

11. Мезитову Анастасию Сергеевну  4 

12. Воробьеву Наталью Васильевну 4 

13. Темуразян Анну Арамовну 3,91 

14. Арутюнян Марию Абрамовну 3,88 

15. Марченко Анастасию Валерьевну 3,75 

16. Фатьянову Антонину Игоревну 3,75 

17. Литвинову Дарью Дмитриевну 3,75 

18. Едапину Людмилу Дмитриевну 3,63 

19. Грицаеву Наталью Владимировну 3,62 

20. Гофман Анастасию Викторовну 3,5 

21. Мамедову Эсмиру Сулеймановну 3,36 

22. Пугину Алису Сергеевну 3,27 

23. Малявскую Татьяну Юрьевну 3,18 

24. Турченко Марию Романовну 3,13 

25. Беломытцеву Полину Сергеевну 3,12 

26. Поминову Ксению Юрьевну 3 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

 

№ 
п/п 

ФИО Кол-во 
баллов 

1. Пинчук Артема Сергеевича 4,73 

2. Сосину Валерию Евгеньевну 4,5 

3. Кулову Фатимат Альбертовну 4,46 

4. Арджанову Татьяну Сергеевну 4,38 



 11 

5. Кострицкую Екатерину Сергеевну 4,38 

6. Легконогих Юлию Олеговну 4,38 

7. Мустафаеву Алсу Руслановну 4,38 

8. Степанян Анну Хореновну 4,38 

9. Синещекову Анастасию Николаевну 4,38 

10. Рамазанову Камилу Исмаиловну 4,38 

11. Суфиомарову Фатиму Наметулаховну 4,38 

12. Богатыреву Анжелину Андреевну 4,38 

13. Байдикову Дарью Олеговну 4,25 

14. Ткач Ксению Сергеевну 4,25 

15. Алоян Алину Мирзоевну 4,25 

16. Янакову Марину Алексеевну 4,25 

17. Осипову Лауру Арменовну 4,25 

18. Гапокину Викторию Игоревну 4,25 

19. Жданову Полину Денисовну 4,25 

20. Быковскую Милану Сергеевну 4,25 

21. Цаллагову Марию Александровну 4,25 

22. Николаеву Викторию Дмитриевну 4,22 

23. Миронову Анастасию Ивановну 4,13 

24. Кобцеву Викторию Викторовну 4 

25. Фалееву Инну Витальевну 4 

26. Мегреладзе Ангелину Борисовну 4 

27. Даниелян Диану Давидовну 4 

28. Бугаеву Анну Александровну 4 

29. Цапаеву Алѐну Евгеньевну 4 

30. Козленко Дарью Андреевну 4 

31. Яровенко Ирину Игоревну 4 

32. Миранову Ольгу Борисовну 4 

33. Болдыреву Полину Андреевну 3,88 

34. Исмаилову Лалу Сайяровну 3,88 

35. Моругову Анастасию Игоревну 3,88 

36. Цибулину Елену Андреевну 3,88 

37. Бессараб Кристину Александровну 3,88 

38. Полякову Ксению Павловну 3,88 

39. Куржумову Меланию Александровну 3,88 

40. Манушкину Снежану Александровну 3,88 

41. Филимошину Анастасию Николаевну 3,88 

42. Зозуля Аделину Романовну 3,75 

43. Фрич Евгению Николаевну 3,75 

44. Бабаян Веронику Николаевну 3,75 

45. Васильеву Дарью Юрьевну 3,75 

46. Муравьеву Елену Андреевну 3,67 

47. Русинову Валерию Евгеньевну 3,64 

48. Пешенко Анастасию Геннадьевну 3,63 

49. Ихиилову Анну Александровну 3,63 

50. Каляпкину Марию Игоревну 3,63 

51. Птицыну Ольгу Алексеевну 3,63 

52. Потапову Лусану Аликовну 3,5 

53. Мельниченко Валентину Васильевну 3,5 

54. Шубину Ирину Витальевну 3,5 

55. Урывскую Ксению Николаевну 3,5 



 12 

56. Винокурову Анну Владимировну 3,5 

57. Балаян Ванессу Арсеновну 3,5 

58. Топалидиса Георгиоса Алвертоса 3,5 

59. Марченкову Татьяну Валерьевну 3,46 

60. Фадееву Светлану Зауриевну 3,38 

61. Брежневу Илону Анатольевну 3,38 

62. Лиманскую Юлию Александровну 3,38 

63. Языкова Николая Сергеевича 3,38 

64. Шапран Владимира Григорьевича 3,38 

65. Шибалеву Анастасию Вадимовну 3,27 

66. Хотнянскую Марию Николаевну 3,25 

67. Шуликину Софию Степановну 3,13 

 

 
 

 
 
РЕКТОР           Л.Л. РЕДЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


